

## PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of M. I. Cement Factory Limited in its 231<sup>st</sup> Meeting held between 3:00 P.M. to 5:00 P.M. on 18 November 2021 at its Head Office: Delta Life Tower (3<sup>rd</sup> & 6<sup>th</sup> Floor), Plot No. 37, Road No. 45 (South) & 90 (North), Gulshan - 2, Dhaka - 1212 has taken, among others, the following decision:

"Approved the name of the Company "Crown Cement PLC" to be changed from "M. I. Cement Factory Limited" subject to the approval from the Registrar of Joint Stock Companies & Firms, Bangladesh which will be placed before the Shareholders' in the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting as a Special Resolution."

By Order of the Board

Dated, Dhaka 18 November 2021 (Md. Mozharul Islam, FCS)
Senior General Manager & Company Secretary



## মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্রিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিমিটেড এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ঃ ডেল্টা লাইফ টাওয়ার (৪র্থ এবং ৭ম তলা), পুট নং ৩৭, রোড নং ৪৫ (দক্ষিণ) এবং ৯০ (উত্তর), গুলশান - ২, ঢাকায় ১৮ নভেম্বর ২০২১ তারিখ দুপুর ৩ঃ০০ ঘটিকা হতে বিকাল ৫ঃ০০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ২৩১তম পর্ষদ সভায় নিম্নলিখিত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছেনঃ

"সভায় যৌথ মূলধন কোম্পানী ও ফার্মসমূহের পরিদপ্তর, বাংলাদেশ এর নিবন্ধকের অনুমোদন স্বাপেক্ষে কোম্পানীর নাম "এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিমিটেড" হতে "ক্রাউন সিমেন্ট পিএলসি" তে পরিবর্তন করার সুপারিশ করা হয়েছে যা' একটি বিশেষ আলোচ্যসূচী হিসেবে আগামী ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোন্ডারগণের অনুমোদনের জন্য উপস্থাপন করা হবে।"

পরিচালনা পর্ষদের আদেশক্রমে

(মোঃ মজহারুল ইসলাম, এফসিএস) জ্যেষ্ঠ মহাব্যবস্থাপক এবং কোস্পানী সচিব

তারিখ, ঢাকা ১৮ নভেম্বর ২০২১